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LUGAR Y FECHA: La Estrella, 1 de marzo 2022

PROCESO : Minima Cuantia 007-007-2022

OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE FUMIGACION,
DESINSECTACION, DESRATIZACION Y CONTROL DE ROEDORES Y MARSUPIALES DENTRO

DE LAS INSTALACIONES, PRODUCTOS, MAQUINARIA, EQUIPOS TECNOLOGICOS, MUEBLES

Y ENSERES, ENTRE OTROS. COMO TAMBIEN LA INMUNIZACION, DESINFECCION DE

AMBIENTES, LAVADO Y LIMPIEZA CON DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE LOS

TANQUES DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN LAS UNIDADES DE NEGOCIO Y

OFICINAS DE LA REGIONAL ANTIOQUIA CHOCO.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo: No aplica.

Presupuesto: Que la Entidad cuenta con un presupuesto por la suma de SESENTA Y UN
MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL PESOS (61.315.000)

Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 6522 del 20-01-2022 por valor de SESENTA Y
UN MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL PESOS (61.315.000)

Apertura: miércoles, 18 de febrero de 2022.

Cierre: 24 de febrero de 2022

Plazo Ejecucion: El plazo de ejecucion sera desde la suscripcion del contrato y hasta el dia 30
de Noviembre de 2022.

OFERTAS PRESENTADAS

CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS NIT 900.251.672-0 23623914
11-12-2000

FUMI ESPRAY SAS BGTA NIT 9006549162 55.118.373 18-02-2002

FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS NIT 860.517.395-4 4299300 21-02-69
FUMIGACION SANIDAD AMBIENTAL Y EQUIPOS S.A.S NIT 901.352.782-1 1032411509 18-
05-06

MEGACONTROL DE ANTIOQUIA S.A.S. NIT 900353589-5 6702952816-05-03

YURLEDY GOMEZ GONZALEZ / ECOCONTROLES NIT 43148237-1 12-08-02

VERIFICACION DOCUMENTAL INICIAL

CONTROL FUMI FUMIGADORES | FUMIGACION | MEGACONTROL YURLEDY
REGIONAL DE ESPRAY | DE COLOMBIA SANIDAD DE ANTIOQUIA GOMEZ
REQUISITOS HIGIENE SAS FUMICOL SAS | AMBIENTAL S.A.S. GONZALEZ/
MANTENIMIENTO Y EQUIPOS ECOCONTROLES
SAS S.A.S
Carta de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
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Presentacién
Certificado de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Inscripcién en el
Registro Mercantil
/ Camara de
Comercio
Registro Unico Cumple Cumple Subsanar Cumple Cumple Cumple
Tributario
Identificacion del Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Representante
Legal
Certificado Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Subsanar
Aportes
Parafiscales
Responsabilidades Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Fiscales de la Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada
Contraloria Ver Consultas Ver Ver Consultas | Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas
General de la Consultas
Republica
Certificado de No aporta, no Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Antecedentes obstante en virtud | Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada
Disciplinarios de la de la Ley Ver Ver Consultas | Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas
Procuraduria Antitramites la | Consultas
General de la Entidad realizara
Nacién. la consulta
Certificado de No aporta, no Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
antecedentes obstante en virtud | Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada
judiciales de la Ley Ver Ver Consultas | Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas
expedido por la Antitramites la Consultas
Policia Nacional de | Entidad realizara
Colombia la consulta
No aporta, no Cumple Cumple No aporta, no Cumple Cumple
obstante en virtud | Verificada Verificada obstante en Verificada Verificada
Consulta Sistema de la Ley Ver Ver Consultas virtud de la Ver Consultas Ver Consultas
Registro Nacional Antitramites la Consultas Ley
de Medidas Entidad realizara Antitramites la
Correctivas RNMC la consulta Entidad
realizara la
consulta
Encuesta Subsanar Cumple Cumple Cumple Subsanar Cumple
Anticorrupcion
Manifestacion Cumple Subsanar Subsanar Subsanar Subsanar Subsanar
sobre
Inhabilidades E
Incompatibilidades
Pacto de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Confidencialidad
Experiencia Habilitado Habilitado Habilitado Habilitado Habilitado Habilitado
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OBSERVACIONES INICIALES

CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS

1. El oferente aporté el formulario N°5, encuesta anticorrupcion sin estar diligenciado.

FUMI ESPRAY SAS BGTA

2. El oferente aport6 el formulario de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS

1. El oferente aporté el formulario de Manifestacidén sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

FUMIGACION SANIDAD AMBIENTAL Y EQUIPOS S.A.S

1. El oferente aporté el formulario de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

MEGACONTROL DE ANTIOQUIA S.A.S.

1. El oferente aporté el formulario N°5, encuesta anticorrupcién sin estar diligenciado.
2. El oferente aport6 el formulario de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

YURLEDY GOMEZ GONZALEZ /| ECOCONTROLES

1. El oferente aportd junto con la oferta las autoliquidaciones, no obstante las mismas no
cumplen con lo solicitado que es la constancia del cumplimiento de pago de parafiscales y
seguridad social conforme a lo establecido en el numeral 2.2.7 de la invitacion publica.

2.2.7. CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES

Mediante certificacién firmada por el revisor fiscal y/o contador, cuando haya lugar, o el representante
legal, debe acreditar que se encuentra al dia en el pago de aportes parafiscales relativos al Sistema de
Sequridad Social Integral, (Pension, Salud, y Riesqos Laborales), de estar obligado a ello, en caso contrario
acreditar su exencion, de los seis (6) meses anteriores a la presentacion de la propuesta.

En caso de gue sea el revisor fiscal o contador quien presente la constancia, el mismo debera
anexar los siguientes documentos:

> Copia de cedula de ciudadania
> Copia de la tarjeta profesional
> Certificado de la junta central de contadores

2. El oferente aport6 el formulario de Manifestacion sobre Inhabilidades E Incompatibilidades
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CONCLUSION INICIAL: Luego de haber revisado los documentos e informacion aportado por las
diferentes oferentes en el proceso de seleccion 007-007-2022, el comité juridico evaluador se permite
concluir lo siguiente, asi:

Requerir a los siguientes oferentes para que subsanen y/o aclaren al comité las observaciones antes
descritas.

CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS NIT 900.251.672-0
FUMI ESPRAY SAS BGTA NIT 9006549162

FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS NIT 860.517.395-4
FUMIGACION SANIDAD AMBIENTAL Y EQUIPOS S.A.S NIT 901.352.782-1
MEGACONTROL DE ANTIOQUIA S.A.S. NIT 900353589-5

YURLEDY GOMEZ GONZALEZ / ECOCONTROLES NIT 43148237-1

oglrwNE

VERIFICACION DOCUMENTAL DEFINITIVA VENCIDO EL TERMINO DE TRASLADO DEL
INFORME DE EVALUACION

CONTROL FUMI FUMIGADORES | FUMIGACION | MEGACONTROL YURLEDY
REGIONAL DE | ESPRAY | DE COLOMBIA SANIDAD DE ANTIOQUIA GOMEZ
REQUISITOS HIGIENE SAS FUMICOL SAS | AMBIENTAL S.AS. GONZALEZ /
MANTENIMIENTO Y EQUIPOS ECOCONTROLES
SAS S.A.S
Carta de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Presentacion
Certificado de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Inscripcion en el
Registro Mercantil
/ Camara de
Comercio
Registro Unico Cumple Cumple Subsanar Cumple Cumple Cumple
Tributario
Identificacion del Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Representante
Legal
Certificado Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No Subsané — No
Aportes Cumple
Parafiscales
Responsabilidades Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Fiscales de la Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada
Contraloria Ver Consultas Ver Ver Consultas | Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas
General de la Consultas
Republica
Certificado de No aporta, no Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Antecedentes obstante en virtud | Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada
Disciplinarios de la de la Ley Ver Ver Consultas | Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas
Procuraduria Antitramites la Consultas
General de la Entidad realizara
Nacién. la consulta
Certificado de No aporta, no Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
antecedentes obstante en virtud | Verificada Verificada Verificada Verificada Verificada
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judiciales de la Ley Ver Ver Consultas | Ver Consultas | Ver Consultas Ver Consultas
expedido por la Antitramites la Consultas
Policia Nacional de | Entidad realizara
Colombia la consulta
No aporta, no Cumple Cumple No aporta, no Cumple Cumple
obstante en virtud | Verificada Verificada obstante en Verificada Verificada
Consulta Sistema de la Ley Ver Ver Consultas virtud de la Ver Consultas Ver Consultas
Registro Nacional Antitramites la Consultas Ley
de Medidas Entidad realizara Antitramites la
Correctivas RNMC la consulta Entidad
realizaré la
consulta
Encuesta Subsano - Cumple Cumple Cumple Subsano6 - Cumple
Anticorrupcion Cumple Cumple
Manifestacion Cumple Subsandé Subsanar Subsanar Subsané — No Subsané — No
sobre — Cumple Cumple Cumple
Inhabilidades E
Incompatibilidades
Pacto de Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Confidencialidad
Experiencia Habilitado Habilitado Habilitado Habilitado Habilitado Habilitado

OBSERVACIONES DEFINITIVA

CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS

El oferente envi6 mensaje a través de la plataforma del SECOP Il el dia 26/02/2022 5:03:58 PM
donde aport6 el formulario N°5, encuesta anticorrupcion.

FUMI ESPRAY SAS BGTA

El oferente envi6 mensaje a través de la plataforma del SECOP Il el dia 28/02/2022 8:18:47 AM
donde aport6 el formulario de Manifestacién sobre Inhabilidades E Incompatibilidades

FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS

El oferente no subsané las observaciones de la evaluacion juridica inicial, ver soportes.

W Acceso al SECOP I | Colombia C: X

€« G # secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/AwardEdit/Update?docUniqueldentifier=CO1.AWD. 1258223

e

S @ voner

=sente — Seleccion

Informe de evaluacion

@
e pigina: 10006057 Ayuda (B

i | Prasscon g | <

® voiver

Enviar informe: S documentos enviados Mostrar detalles

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 250212022 2:03 PM | Fecha limite para la recepcion o observaciones: 28/02/2022 5:00 PM

Nueva informe de evaluacion
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Deste Too  Referencia Asunto Archivos Fecha Estado
YURLEDY GOMEZ GONZALEZ General  COTMSG3407050  subsanacion de documentos 16 horas de fempo ranscurrido 2 £ Leids Delale
FUMI ESPRAY SAS General  COTMSG3404725  SUBSANACION INFORME DE EVALUACION 1 dia de fiempo franscumido 2502 in £ Leidss Detd
CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS General  COTMSG4M4442  RE:Infome de Evaluacion 2 dias de Bempo franscumido 252 o Leits Detalle
Megacontrl de Artioguia SAS. General  COTMSG3404301  Subsanacion Megacontrol de Anfioquia SAS. 2 dias de Bempo fanscumido 26 £ Lleidss
CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS General  COTMSG34M4358  RE: Soliciud Demarcacion Confidencial Documentos Ofertas 2 dias de Sempo franscurrido o Leids Defalle
FUMIESPRAY SAS General  COTMSG3403647  RE: Saliciug Demarcacidn Confidencial Documentos Oferlas 3dias de Sempo franscumido 25 o leids
AGENCIALOGISTICADE LAS FUERZAS MILITARES General  COTMSG3403473  Solickud Demarcacion Conidencial Documenios Ofertas 3 dias de fiempo franscurido [y Enviado Detalle
AGENCIALOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General  CO1MSG.340295 Informe de Evaluacion 3 dias de Slempo transcurrido 125 [y Enviado D
AGENCIALOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General  COTMSG3395568  RE: OBSERVACION PLIEGOS 5 dias de Sempo ranscumido 236 [y FEnviado Detale
COLOMBIANA DE FUMIGACIONES Y ASEQS SAS General  COTMSG334905  OBSERVACION PLIEGOS 5 dias de fempo franscumido 23 Respondido
FUMIGACION SANIDAD AMBIENTAL Y EQUIPOS S.A.S
El oferente no subsané las observaciones de la evaluacién juridica inicial, ver soportes.
mm Acceso al SECOP Il | Colombia C- X Seleccitn x + ™ - i) x
€ 3 C 8 secopgovco/COTBusinessLine/Tender E clinique [CI0 -
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Seleccion
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Informe de evaluacion

MC 007-007-2022
Minima cuantia

Nuevs informe de evaluaiin

Tipo de selecciGn: Manual
UC:REGIONALANTIOQUIACH ~ Informe de evaluacién 1 Enviado el: 25022022 2:03 FM | Fecha limite para ls recepcidn de observaciones: 20272022 5:00 PM
co

Ofertas en evaluacion
Informes

Enviar informe: § documentos enviados Mostrar detalles

@ vover n | Finlizar selecain g || <
Deste Tio Referencia Asunto Archivos Fecha Estado
YURLEDY GOMEZ GONZALEZ General  COTMSG3407050  subsanacion de documentos 16 horas de Sempo franscurrido 2 ) Leidss Detale
FUMI ESPRAY SAS General  COTMSG3404725  SUBSANACION INFORME DE EVALUACION 1 dia e fiempo iranscumido 2 £ Leidss
CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS General  COTMSG340442  RE: Informe de Evaluacion 2dias de fempo ranscurido 251 & Leits Detale
Megacontrol de Anfioquia SAS. General  COT.MSG3404391 Subsanacion Megaconirol de Anfioquia SAS. 2 dias de Sempo iranscurmido (25 8 Leides
CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS General  COTMSG34M358  RE: Soficiud Demarcacidn Confdencial Documentos Ofertas 2dias de Bempo transcurido o leits Defale
FUMI ESPRAY SAS General  COTMSG3403647  RE: Solicitud Demarcacion Confidencial Documentos Ofertas 3 dias de Sempo franscurido 250 | Leides C
AGENCIALOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General  COTMSG403473  Solickud Demarcacion Conidencial Documenios Oferias 3 dias de flempo transcurmido 251 [y Emviado Detalle
AGENCIALOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General  COTMSG3402956  Informe de Evaluacion 3 ias de Sempo ranscurido 25022022 351 8 PULTCS [ Enviado
AGENCIALOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES General  COTMSG3395568  RE: OBSERVACION PLIEGOS 5 dias de flempo transcurmido 220 [y  Emviado Detalle
COLOMBIANA DE FUMIGACIONES Y ASEQS SAS General  COTMSG3394905  OBSERVACION PLIEGOS 5 dias de fempo franscurido (2ac: Respondido
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MEGACONTROL DE ANTIOQUIA S.A.S.

El oferente envi6 mensaje a través de la plataforma del SECOP Il el dia 26/02/2022 2:12:54 PM
donde aporté el formulario N°5, encuesta anticorrupcion y el formulario de Manifestacion sobre
Inhabilidades E Incompatibilidades.

YURLEDY GOMEZ GONZALEZ / ECOCONTROLES
El oferente envié mensaje de subsanacién no obstante en el mismo no se recibieron los documentos
juridicos requeridos por el comité en la evaluacion inicial.

CONCLUSION JURIDICA DEFINITIVA: Vencido el termino de traslado del informe de evaluacion el
comité juridico evaluador se permite concluir de la siguiente manera, asi:

Habilitar a los siguientes oferentes dado que cumplen con los requisitos juridicos establecidos en el
proceso de seleccién 007-007-2022

1. CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS NIT 900.251.672-0
2. FUMI ESPRAY SAS BGTA NIT 9006549162
3. MEGACONTROL DE ANTIOQUIA S.A.S. NIT 900353589-5

Inhabilitar a los siguientes oferentes dado que no subsanaron las observaciones de la evaluacion
juridica inicial.

1. FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS NIT 860.517.395-4
2. FUMIGACION SANIDAD AMBIENTAL Y EQUIPOS S.A.S NIT 901.352.782-1
3. YURLEDY GOMEZ GONZALEZ /| ECOCONTROLES NIT 43148237-1

Firmado digitalmente por

Jenny Maria Jenny Maria Jiménez Franco

H A Fecha: 2022.03.01 15:01:13
Jiménez Franco 5

Jenny Maria Jiménez Franco
Profesional de Defensa
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Anexo N° 1

RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.
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Anexo N° 2
CONSULTAS

CONTROL REGIONAL DE HIGIENE MANTENIMIENTO SAS NIT 900.251.672-0 23623914
11-12-2000

«
P

“onsulta de antecedentes

rmite consultar los antecoder

dhciptinarios, ¢

o3, cantractuales, fiicales y do pérdida de Investidura con solo digitar el ninw

o de Identificacian de 1a pariona natural o Juridica.

dadania 23623914

Tipo de identificackon

Datos del ciudadano
Sedor(a) NIDIA NEVEY] BUITRAGO MARTINEZ Identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 23623914

El cludadano no presenta antecedentes

aisciplinrios de La Srocuradura General de ta Nacidn es gratulta en todo o pa
14039
a0 de antecedentes ordinaria, refles [as anotcianes de Las Kanclones Impuestas en (o1 itimos chnco (5) afos, Al cabo de Los cuales, ef sisten Inactiv automiticamente ef reglitro shive Gue L4 SMNcidn supere dicho Lérmine, 356 en ef cual ol Mitecedente se refiejarh hasta que dicho térming
El cortificado de antecedente especial, refle} Lodas (as anctackones que figuren en (a base de datos, y se expide para acreditar requisits de cuy elaccién, deslgrnackin o nombrarmiento y poseskdn exige nusencia total o parcial de antecedente
Para ver osto documenta hecenta Actobat Reader. 51 na o tere, haya clic squl para descangarlo grath

1 Gerral do 1a Macid / Todos ko derechos reservados

Copyright © 2013,
Desarrollado por €01 Colombla

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

2 ver consultado el Sistema de
de 2022, a las 10:39:35, ol n
REPORTADO COMO RESPONSARBL

Boletin de Responsables Fiscales *SIBOR', hoy viernes 25 o
cionado a

G, NO SE ENCUENTR,

[Tipo Documento lec
INo. Identificacion |z3623914
[Codigo de Verificacion __ |23623914220225103935

es valida en

do el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ol tipo ¥ atmero consignados on ol
rento de ident e . coincidan con los aqui registrados.

ridad con el Decreto 2150 de 1995 v 1
plasmada tiene plena validez p

Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
ra todos los efectos legales.

O,

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sis de Inform io

del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:41:10, el namero de identificacién de la Persona Juridica, r i

o a conti ion. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

[Tipo Documento [T |
[No_ Identificacion |oscozs16720 |
|Codino de Verificacion |900251 6720220225104110 I
Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Naci 1. si v el tipo ¥ i en el

respectivo documento de identificacion., coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Grupo Social y Empresarial
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FR

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:42:25 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 23623914
Apellidos y Nombres: BUITRAGO MARTINEZ NIDIA NEVEYI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Polftica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
sonas que no registran ante

dentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
a pena

ondena o la prescripcion de

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tlene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérque
Nacional mas cercanas

a las instalaciones de la Policia

PSS .

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 10:42:43 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 23623914 y Nombre: NIDIA NEVEYI BUITRAGO MARTINEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 30457656 . La
persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, can el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimerao de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.
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Consulta de antecedentes
Pormite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, iscales y de pérdida de Investidura con solo digitar ef nimero de [dentificacidn de La persona natural o Juridica
Tigo de identificacidn Mimero entifcacion
Cédula de cludads 55118373
REIERET S
Datos del ciudadano
Sefor(a) LEIDY YOLIMA OCHOA GUIZA identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 55118373,
El cludadano no presenta antecedentes
e (3) clodadanoa) st contificado de antecedente g 1a Nacktn 4 gratulta en todo & paf.
Techs e consulta: viemes, febrero 25, 2022 - Hora de conulta: 1
€1 cortificado do antecedentes ordinarl, reflea Las anotaclones de as sanciones impuestas en os it 5.l cabo de los cuales, el sistenna ractiva automdticamente o regstro alvo que L sancién supere dicho téming, caso e el cual ol antece elleara hasta que dicho términy
e

El cortificado de antecedente especial, reflef todas

que figuren en La b

sloccidn, designackin

bramiento y

exige ausencla total o parcla

tecedentes

Paca ver este documento hecesita Acrobat Reader, 51 1o (0 tene, haga cli

Copyright © 2013, Procuraduria General de 1a Nacidn / Todos los derechos reservados
0 ilado por: 01 are Colombla

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:45:19. el namero de identificacién, relacionado a continuacién. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ccC
No. Identificaciéon 55118373
Cdodigo de Verificacion 55118373220225104519

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién., coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA
CemERAL DE AR

EPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:46:15. el namero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacion. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificaciéon 9006549162
Cdodigo de Verificacion 9006549162220225104615

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional. siempre ¥ cuando <l tipo y naimero consignados en <l
respectivo do de identificacié incidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNT

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:49:07 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 556118373
Apellidos y Nombres: OCHOA GUIZA LEIDY YOLIMA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Poli
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

dl de Servicios a EEENE]

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 10:49:26 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO. 55118373 y Nombre: LEIDY YOLIMA OCHOA GUIZA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana” Registro interno de validacidn No. 30458045 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS NIT 860.517.395-4 4299300 21-02-69
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Consulta de antecedentes

tos

penales, los, fiscales y d pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o juridica,

Tipo de Identificacion Nmero identificacion
Cédula de cludadania 4299300

1 Cual @5 12 Capitat de Colombla sk

Datos del ciudadano
Sefior(a) JOSE DE JESUS RAMIREZ Identificado(a) con Cédula de cludadania Ndmero 4299300,

El cludadano no presenta antecedentes

1 dschplinarios de ta Procuradurta General de 18 Nacion es gratulta en todo ef pais.
08

“ I

E1 cortificado de antecedentes ordinario, reflefa las anataciones de (a5 sanclones Impuestas en os dltimos cinco (3) aos, al cabo de 10 cuales, el sistema Inactiva automiticamente el registro salvo que La sancidn spere dicho térmiing, caso an el cual el antecedente o reflajard hasta que dicho términ

£l cortificado de antecedente especal, reflefa todas (as anotaciones que figuren en 13 base de datos, y 50 @xpide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, Gesignacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. S1no 1o tiene, haga clic aqui para descargarlo grats

opyright © 2013, Proc

de La Macidn / Todos los derechos reservados

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Que una vez el Si de Informacién del in de Responsables Fiscales "'SIBOR'. hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:52:01. ¢l namero de identifi ion. i a conti i6n. NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

[Tipo Documento

lcc

[No_ 1dentificacién

[a299300

|Csdigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci 1. si vy eltipoy

|4299300220225 105201

en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De

con el D

2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LA CONTRALORIA D1
INTERVENCION JUDICIAL Y CORBRO COAC

Oue una ver consultado el Sistema de Informn
e 2022, a

INTRA REPORTADO COMO RESPONSAIBL AL

1O:53:1

O,

COMNTRMALC

SEGAIDA PARA RESPONSABILIDAL FISOCAL
VO

C

RTIFIC A

1, namero de identificac Per

|'I'l;|o Documento ]NI‘I’ |
[No. Identificacion |ssos17a0s54 ]
|Cadigo de Verificacidn |se0s5173954220225105311 |

Esta Cer

respective documento de identificaci

De o

Pl

o

SO es vialida en

o con el Deer

e plenn valides |

todo el Te

o N wl, siempre ¥y cuando ol tpo y ndmero consignados en el
wcoincidon con bos agui registrados,

» 2150 de 1995 5

o todos los efectos legales.

Resolucidn 220 del 5 de octubre de 20064, la firma mechnica agui
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105/ Web

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRE

cial/form Antecedentes.xhtmil

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:54:26 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciuda nia N° 4299300
Apellidos ¥y Nombres: RAMIREZ JOSE DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadal

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 10:55:00 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 4299300 y Nombre: JOSE DEJESUS RAMIREZ .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30458398 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

oo s | b




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

AGENCIA LOGISTICA

FUERZAS MILITARES
— La union de nuestras Fuerzas —

TITULO .
Cadigo: CT-FO-27
=\ 2

¥ EVALUACION JURIDICA Versiéon No 00

Péagina 15
de 21

[ Fecha. || 08 |[ 03 || 2018 || -

K

Grupo Soci mpresarial

FUMIGACION SANIDAD AMBIENTAL Y EQUIPOS S.A.S NIT 901.352.782-1 1032411509 18-

05-06

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disclplinarios, penales, contractuales, flscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o furidica

Tigo de Identificacién: Numero entificacion
Cédula de clud 1032411509

Datos del ciudadano

Sefior(a) LUIS ALBERTO MONTES INFANTE identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 1032411509

El ciudadano no presenta antecedentes

ciplinarios de la Procuradurfa O

a Nackdn es gratufta en

El certificado de antecedentes ordinarl

e 1a 3ancion swpere dicho témino, caso en el cual e

Fl cortificado de antecedente especial, reflefa todas as anotaciones que figuren en s base de datos, y e expide para acreditar requishos de cuya sleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial do antecedentes

Paca ver este documento necesita Acrobat Reader. 51 10 10 tiene, haga para descargarlo gratls

CONTRALORIA
SemeraL De

LA mEPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 10:57:19, el namero de identificacién, relacionado a continuacién., NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

|Tipo Documento cC
No. Identificacion 1032411509
Codigo de Verificacion 1032411509220225105719

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional,

ey el tipo y o co dos en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

CENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA::

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 10:58:17, el namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion. NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacién 9013527821
Codigo de Verificacidn 9013527821220225105817

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando cl tipo ¥ afimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Jard hasta que dicho términ
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POL[CIA NACTONAL INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS

DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:59:36 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 1032411509
Apellidos y Nombres: MONTES INFANTE LUIS ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Policda Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

16 fecha, 25/02/2022 10:59:34 &. m. #f chitaians con Cédula de Cudadania N0, 1032411500 y Nombre: LUIS ALBERTO MONTES TNFANTE

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
4 ’ . i G validackin No. 30458682
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MEGACONTROL DE ANTIOQUIA S.A.S. NIT 900353589-5 6702952816-05-03

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes

penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el

Identificacion de la persona natural o juridica.

Tigo de Identificacién Hume
[ Cédula de cludadania v

Cual e el primer nombre de La persona a I cual esta expédiendo el certificado!

67029528

Datos del ciudadano

Sefior(a) DIANA ALEJANDRA ZARAMA VILLA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 67029526

El ciudadano no presenta antecedentes

El certificado de antecedentes ordir

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 11:01:53, el niamero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cCc
No. Identificacion 67029528
Caodigo de Verificacién 67029528220225110153

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥ mamero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 11:03:12, el niamero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 9003535895
Caodigo de Verificaciéon 9003535895220225110312

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRi

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:08:28 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 67029528
Apellidos y Nombres: ZARAMA VILLA DIANA ALEJANDRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucian Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

sulta Ciudad

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 11:08:27 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 67029528 y Nombre: DIANA ALEJANDRA ZARAMA VILLA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30459187 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

YURLEDY GOMEZ GONZALEZ / ECOCONTROLES NIT 43148237-1 12-08-02

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciptinarios,

actuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el num:

Cédula de cludadania 2 43148237

de identificacion de la persona natural o juridica.

Datos del ciudadano

Sefior(a) YURLEDY GOMEZ GONZALEZ identificadof(a) con Cédula de ciudadania Nimero 43148237

El ciudadano no presenta antecedentes
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERWVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICAC:

OQue una vez consultado el Sistema de Informacidon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de

febrero de 2022, a las 11:21:02, el nuamero de identificacidn.

relacionado a continuacidén., NO SE ENCUENTR.A
REPORTADO COMO RESPOMNSABLE FISCAL.

Tipo Documento co
MNo. ldentificacidn 43148237
Codigo de Werificacidn 43148237 2202251 12102

Esta Certificacidén es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre ¥ cuando <l tipo ¥ nmero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 11:

8:55, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacidn, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL .

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacidn 43148237
Caodigo de VWerificacion A43148237220225111855

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo ¥ nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con <l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:15:49 AM horas del 25/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 43148237
Apellidos y Nombres: GOMEZ GONZALEZ YURLEDY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas

Volver al Inicio

|
Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 25/02/2022 11:15:42 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43148237 y Nombre: YURLEDY GOMEZ GONZALEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 30459642 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pAgina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.
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